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06 yTBepXAaeHNN rpagpuka paboTbl coTpyagHukos AOY
Ha 2023-2024 yu. rog

Bo ucnonHeHune ct. 189, 190,333 1K P®. noctaHoBneHua lpaButensetsa P® oT
03.04.2003 Ne 191 «O npoAo/MKMTENbHOETM paboyero BpemMeHn (HOpPMe 4acos
nefarorn4yeckoin paboTbl 3a cTaBKy 3apabOTHOW NnaTbl) Nejarornyeckmx paboTHUKOB
o6pasoBaTe/lbHbIX yupexaeHnin», NpunoxeHns K noetaHosneHuto Mpasutensctea PP ot
03.04.2003 Ne 191,11paBun BHYTpPeHHero Tpyaosoro paenopsgka MbAOY Ne 22 |
KonnekTMBHOro gorosopa, MHAMBUAYANbHbIX TPYAOBbIX LOTOBOPOB C COTPYAHUKAMN

MPNKA3BIBAIO:

. Y1BepauTb Ha 2023 -2024 y4yebHbIA rog rpagukmn paboTbl cOTPYAHMKOB HO MBAOY Ne

22

1.1. 3aBegywowmnii c oTpaboTkol paboyero BpemeHn 36 4acoB B HeAeNto, nepepbiB Ha 0beg 1
yac. (rpaduk npunaraertcs).

1.2. CTapwuin BocnutaTenb ¢ 0TPaboTKOM paboyero BpemeHn 18 yacoB B Hegento,( rpauk
npunaraertcs).

1.3. 3aBegytowad Xo35ACTBOM ¢ 0TpaboTKoM paboyero BpeMeHn 36 4acoB B Hefesto,
nepepobiB Ha 06ep 14yae (rpauk npunaraetcs).

1lleparornyecknin nepcoHan:

1.4. BocnuTtatenb ¢ 0TPaboTKOW paboyero BpeMeHn 36 4acoB B HE[E/IH0 Ha CTaBKY
(Tpathmk npunaraetcs).

1.5 . BocnutaTtenb noroneanyeckon rpynnbl ¢ oTpaboTKol paboyero BpeMeHn 25 4yacoB B
HeAent Ha cTaBkKy (rpauk npunaraetcs).

1.6. Noronep c oTpaboTKoli pabouyero BpeMeHn 20 4acoB B Hefento Ha CTaBKY (rpaguk
npunaraeTcs).

1.7. My3blKanbHbIA pyKOBOAUTENbL - € 0TPaboTKOW paboyero BpemeHn 24 yaca B Hefento
Ha cTaBKy (rpauk npunaraetcs).

Y4yebHO - BCMOMOraTe/bHbliA NepcoHarn:
1.10. 11omOTUHMK BOCNUTaTeNs - ¢ 0oTpaboTKoM paboyero BpemeHn 36 4acoB MepepbIB Ha

oben luae ( rpadmkn npunaratoTcs).

O6cnyXuparownii nepcoHan:



npunaraertcs).

2.

BOCNUTaTENN MEPEXOAAT Ha TMOKMIA rpauk paboThl.
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Mpaduk paboThbl

JOMKHOCTb

3aBegytouias

CTtaplw nin Boenmrarenb
gaQSAyKnuaﬂ X03AMCTBOM
1naBHbIK oyXrantep
Bocnutatenb

BocnuTatensb
Noroneanyeckoin rpynnb
Noroneg

Mys. pykoBoauTenb
MomMoWwHNK BOE NMUTATENSA
MoBap

MawWwwnHNCT No cTupke 6enba
[OBOpHUK

Crtopox

MpofoMKNTENbHOCTb
paboTbl B Heaento
36 vacos
18 vacos
36 4Yacos
36 vacos
36 :acos(no rmbkomy)

25 yvacos

20 yacos

24 yaca

36 vacos

36 yacos

36 yacos

18 vacos
CornacHo rpauka

4. Ctporo cobntofatb yTBEPXEeHHble rpafukn paboT.
5 KoHTponb Haf BbINOSIHEHMEM MpuKasa 0CTaBNAK 3a COOOIA.

3asegyowas MBAOY Ne 2

Hauano
8.00
8.00
8.00
9.00

lcmeHa

- 7.30

2 CMeHa
-11.48
7.30
12.30
9.00
8.00
7.30
7.00
7.30
8.00

_ 2 NWH Apunosa
'$ - T rofom

Pexxum paboThbl

OKOH4aHue
16.12
12.36
17.00
18.00

14.12

17.30
12.30
17.30
13.00
12.48
15.42
15.12
15.42
12.36

11 1.11oBap - ¢ 0oTpaboTKON paboyero BpemeHn 36 4acoB nepepbiB Ha 06en 1uvae
(rpauk npunaraeTcs).
1.13. MawWmnHKUCT Mo cTUpKe 6enbs e oTpaboTKoM, paboyero BpeMeHn 36 vae (rpaduk

1.15 1BOpHUK e 0TpaboTKoin paboyero BpemeHun 18 yacos (rpatunk npunaraetcs).

Ha nepuop oTnycka, y4ebHbIX AHei, 60NbHUYHOIO NMCTa OJHOT0 M3 BOCNUTATENEN,

O6ep
12.00-13.00 !

12.00-13.00
12.00-13.00

13.30-13.30
12.00-13.00
13.30-13.30
12.00-13.00
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